SLA V279(b).01 ‘zavreti z zavoro’ (3/74)

T0O01
T002
T003
T004
T00S
T006
T007
T008
T009

T010
TO11
T012
T013
T014
TO15
T016
T017
TO018
T019
T020
T021
T022
T023

T024
T025
T026
T027
T028
T029
T030
T031
T032
T033
T034
T035
T036
T037
T038
T039
T040
T041
T042
T043
T044
T045
T046
T047
T048
T049
T050
T051
T052
T053
T054
TO55
T056
T057
T058
T059
T060
T061
T062
T063
T064
T065

zourioté

zauriotd

zourioté

zauriotd

zazlajfate

zauriatg redk., zazlajifate
zauriote

zauri’t¢; z biinta zazla:ifat
zazlajfate, zaurété,
zaprémzaté; zazlaifate
/5]

zazlaifato

/; zazlajtato

zazlajfatd

/

zazlaifato

zazlaifato

zazlajfato

zazlaifat

zazlaifato

/; zaz'la:jfat

/

zab'regmzat, zazla:jfat
smo zla:;jfalo (nedov,
del - m mn)

zlaifat (nedov), zaurét
/5

zazlaifat

zazlajfat

zazlaifat

zara:jsat, zapre:mzat
zapré:mzat s prRE:mzo
zapré:mzat s prRe:mzo
zagr;éit

zazlajfat; zazlajfat
bom zazla:jfau (del -1 m ed)
zazla:ifat, zapré:mzati
zaslaifat

zazlaifat

zazlaifat

zazlaifat

zazlaifat

zazlaifat, zavort
zazlaifat

zazlaifat; zlaifat (nedov)
zazlajfat

zazlaifat

zazlaifat

zawort, zazlaifat
zauret

za7'lazjfat ['douta]

/; zaz'la;jfat z Z'la:;jfp'tizoglom
zazlaifat

zazlaifat

/

zazlaifat, zavort
zaviat], zazlajfat

/5]

/5 /

1/

zazlaifet; zazlaifet
zafrena:ti

X

Sierate (nedov)
zafrena:ti

zazlaifat, zaspait

X

T066
T067
T068
T069
T070
T071
T072
T073
T074
TO75
T076
T077
TO078
T079
T080
TO81
T082
T083
T084
TO85

T086
T087
TO88
T089
T090

T091
T092
T093
T094
T095
T096
T097

T098
T099
T100
T101
T102

T103
T104
T105
T106
T107
T108
T109
T110
T111
T112
T113
T114
T115
T116
T117
T118
T119
T120
T121
T122
T123
T124
T125
T126
T127
T128

zazlaifet

zezlaifete; /; /

zazlaifete

zozlaixot

zazlaifat

/; zezlaifet, zezl€ixet
zaspalit

zazlaifat, zaSpalit
zaSpali:t

zaSlaifati

zazlaifat; zazlaifat

/

zaSpalit

zaSlaifat

zasla:jfat, zaspali:t
zaslaifat

za7'lazjfot

zazlaifat

zazlaifet

zayarft z zlaifom, zazlaifat
z zlajifom

zezlaifet

zaZ'lazjfot

zaz18ifat

zazlajfate

zaspalit, zaspalite; zazlaifate;
zaSpalite, zazl@ifate
zazlgifat, zawarft
zazlaifat

/

zezlCifet

zazlaifat

zavort

zazlaifat; zazlaifat; zozlaifat;
zazlajfat; za7'la:jfat
soworili (del -l m mn)
zazlaifat

zozlaifat

zarajsat; za$'laijfot, za'rajsot
zazlajfat; zorajsot; 'ra;jsot
(nedov)

zlaifot z Z1aifom (nedov)
zazlaifat, zavart

/

zazlaifat

zaudrt

zlajfat

zgzlaifat; zazlaifat; zozlaifot
zozlaifot soz zlajfom
zgzlaifot

rajsat (nedov); za'réjsot
za'razisot

za'rdzisot

za'rerjsat

zarajsat

zardjsat; zarajsot
zaraisat; zorajsat
zaraisat

zarajsat

zgprot

zapret

zawQrat

zawarit

zazlaifat, zawarit
zazlaifat

zarajsat

zazlaifat

T129
T130
T131

T132
T133
T134
T135
T136

T137

T138
T139
T140
T141
T142
T143
T144
T145
T146
T147
T148

T149

T150
T151
T152
T153
T154
T155
T156
T157
T158
T159
T160
T161
T162
T163
T164
T165
T166
T167
T168
T169

T170

T171
T172
T173
T174
T175
T176
T177
T178
T179
T180
T181
T182
T183
T184
T185
T186
T187
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/; zlaifat (nedov)
zoz1aifat

zawariy sm [katli]
(del - m ed)
zazlaifat, zawort

/; zazlaifat; zozlaifot
zazlaifat

zazlaifat

zl3ifat (nedov); Z'lazifot
(nedov)

zarajsat; frenirat s frénan
(nedov)

zorajsat, zozlaifot
zawaret

zaztaifat, zavirt
zazlaifat, zavart
zlaifot (nedov)
zazkaifat, zavart
zaz1aifat

zeziaifat

parzlaifat

zazlaifat

zazlaifat, zigvort; zazlaifat;
zaz'ta:ifot z Zta:ifom
zazlaifat, porzlaifat;
zazHaifat, porztaifat
zezlaifat, ziévrt
zigvrt

zezkaifamuo (1mn)
zazlaifat, zevart
zeztaifat

/; 1, zoZAaifat; 'zie:vart
Z'lazjfat (nedov)

/

zaglaifat; z z'laifam
zazlaifat; /

zazlaifat

zazlaifat; zaspalit

zazlaifat

zazlaifat

zazlajfat

zawarit, zazlaifat

zazlaifat; zazlajfat; zaZ'lajfat
/

/

zawarit, zazlaifat; zaztaifat;
zazlalfat; zazlaifat
zgziaifat, zawart’; zaztajfat,
zavart

zavart, zazlaifat

zazlaifat, zavart

zazlaifat

zavart, zazlaifam (1ed)
zavart

/; zazlazjfat

zazkaifat

zazlaifat [!]

ztazjfat (nedov)

zavriét

zazlaifat, zaurét; zaz'laifat
zazla:jfat

zazlaifat, zaurét

zazlaifat

zaurét, zazlajfat

zaurét

zaurét; zlaifat; zazlaifat

s coklo; zazlajfrat [!] s coklo

T188

T189
T190
T191
T192
T193
T194
T195
T196
T197
T198

T199
T200
T201
T202

T203
T204
T205
T206
T207
T208

T209
T210
T211
T212
T213
T214
T215
T216
T217
T218
T219
T220
T221
T222
T223

T224
T225
T226
T227
T228
T229
T230
T231
T232
T233
T234

T235
T236

T237
T238
T239
T240
T241
T242
T243
T244
T245

zawarg (del -1 m ed),
zazlaifat

zazlaifat

zazlaifat, zaurét

zazlaifat, zaviét; zazlaifat
zazlajfat; zazla:jfat z zla:jfam
zazlaifat; zazlajfat
zazlaifat

zazlaifat

zauréte, zazlajfate
zavréto

zazlaifate z zavirilam,
zauréte z zavirilam, zarajsate
z zavirilam

prémzat (nedov)

zazlaifat

zaurét; zapr¢:mzat, zazla:ifat
zazlaifat, zaurét; zazlaifat
z 71aifam; zazla:ifat,
zapreimzat, zaure:t
zazlaifat

zavrét, zazlaifat

zazlaifat

/; zaSlaifat

zavrét, zazlaifat

zazlaifat; zazlaifat; zazlaifat,
zabrémzat

zazlajfat

zazlaifat

zaurét; zaurét

zlaifat (nedov)

zozlazjfat z zla;jfom
zazlaifat, zavart

zaurét

zaurét

zazlaifat

zozlazjfat

zaurét, zlaifat

zauréit, zazlaifat
zazlaifat

zazlaifat

zazlaifat, zaurét; zaz'la:ifat
na 'vimnto

zaurét, zazlaifat

zayrét

zaurét

zaurét, zazlaifat

zawart

zavart; zazlaifat

zavdrt sos zalironca
zazlaifat; z1aifat (nedov)
zazhaifat

zezlaifat

zazHaifat; zeztaifat; zezlaifat
[!]; zeztaifat; zezla:jtat
zezlaifat

ze7laifat; so Z1a:jfam
zezl4:jfat

zazkaifat

ztaifat

zazlaifat, zawdrt
zazlaifat

zazlgifat

porzl<aifat

zazlajfat

zezleaifat; zozlaifat
zezlajfat

184

T246
T247

T248

T249
T250
T251
T252
T253
T254
T255
T256
T257
T258
T259
T260
T261
T262

T263
T264
T265
T266
T267
T268
T269
T270
T271
T272
T273
T274
T275
T276
T277
T278
T279

T280
T281
T282

T283
T284
T285
T286
T287
T288
T289
T290
T291
T292
T293
T294
T295
T296
T297
T298
T299

T300
T301
T302

T303
T304

zazlaifat, zavart
zozlaifat; zezlaifat, zozlaifat,
zezlaifat, zozlajfat
zezlidifat, zevaru

(del -1 m ed)

zavarat

zazlaifat

zazlaifat

/; zazlazjfat

zavart

zavirt, zazlaifat
zazI¢ajfat

zazlaifat

zazl°ajfat, zavart
zazlajfat, porzlaifat
zavart

zaz|¢ajfat

zlajfat (nedov)

zaudrt [z Zkaifam]; zla:jfat
(nedov)

zazlajfat

zazlaifat; zazkaifat
zazlaifat

zazlaifat

zazlajfat; zazlajfat
zavart

zazla:ifat

zazla:ifat

zazlaifat

zla:ifat (nedov)
zazlaifat, zavréit
zazlaifat

porzl'a:jfat

zazla:ifat

zazla:ifat

Z'la:jfat (nedov)
zazlaifat, zaport [kiuo zo
zlaidro, z zaviioronco]
zaz'la:jfat

zazlaifat, zapart
§'razifat (nedov), za'peirat
(nedov)

'razjsat (nedov)

ztifat (nedov)
zavintat

zavintat, [viis] zavgyjit
zarajsat

zaraisat, zazlaifat
zaraisat star., zaztaifat
zarajsat

zapret; zapret

zarajsat

zozlaifat, ziévret
zazlaifat

zazlaifat

zazIgifat

zozlaifat

Z'la:jfat (nedov)
zau're:it z Z'lazjfam,
zaz'la:jfau (del -1 m ed)
zauréit

zazlaifat

zauréit, zauréit zlaif, na rajs
zauri (vel 2ed)
zavréit, zaz]aifat
zazlajfat; za7'la:jfat z
Z'la;jfom, zab're:mzat

T305
T306
T307
T308
T309
T310
T311

T312
T313
T314

T315
T316

T317

T318
T319
T320
T321
T322
T323
T324
T325
T326
T327
T328
T329
T330
T331
T332
T333
T334
T335
T336
T337
T338
T339
T340
T341
T342
T343
T344
T345
T346
T347

T348
T349
T350
T351
T352
T353
T354
T355
T356
T357
T358
T359

T360
T361
T362
T363
T364

zouréit

zazlaifat

zo 7'lazifam

Z'la:ifat (nedov)
zap're:mzat

zlaifat (nedov), zaprémzat
zazlaifat; zazl'aifat,
zaprémzat

zazlajfat; zaurgt
7'Taifat (nedov)
Z'lazjfat (nedov), p'rermzat
(nedov)

zazlaifat, zabrémzat
zazlaifat, zaurat; zazlaifat;
zlaifat (nedov)
zazlaifat, zaurét; zlaifat
(nedov); za7'lajfat
zaurét, zazlaifat
zaurét, zazlaifat
zazlaifat

zazlaifat

zazlaifat

zavart, zauret
zazlaifat

zaurét, zazlajifat

/; 'za:vret

zavréit

zazlaifat

/

/

zazlaifat z Zz1aifam
zazlaifat z zAvram

/

zazlAifat

zazlaifat, zaure (3ed)
zazaurat

zavarti

zlaiflem (nedov, led)
zavréitj z zavrom
zavréte

zaurat

zazlaifat

zazlaifat

/

/;/

zazlaifate, zauréte
zazlaifat, zavrét; Z13ifat
(nedov), zavri (vel 2ed)
za7'lazjfat

7'1a:jfatj (nedov)
zazlaifat

zaZt3ifat

/

zazlaifat

zazlaifat, zauret
zaZ'le:fat; zaz'le:fat
zazléfat, zauret
zaurati

zlaifat (nedov)
zazaliratj, zapreimzatj;
zazlaifati

za7'lazifat

zaz'lazifet [!]

/

zazlaifat; zaZ'le:jfati
za7'la:fat; za7'la:jfat

z 7'lazjfon

T365

T366

T367

T368
T369
T370
T371
T372
T373
T374
T375
T376
T377
T378
T379
T380
T381
T382
T383
T384

T385
T386
T387

T388
T389
T390
T391
T392

T393
T394
T395
T396
T397
T398
T399
T400
T401

T402
T403
T404

T405
T406
T407
T408
T409

T410
T411
T412
T413
T414

T415
T416
T417

za7'lasjfat; zaZ'lasjfat,
zaz'la;jfamo z Z'la:jfon (1mn)
zavréite, zazlajfate; z
Z'la:jfon se zaz'la:jfa (3ed)
z 7'lazjfon zaZ'la:jfatj; z
7'la:jfon zaz'la:jfatj
zavréity; zaZ'lazjfatj
zaz'lazifate; zaz'la:ifati
zavréti; zavréti; zavrét
zab'remzate, zav're:te
zavréti; zavrétj 7 zI€ifon
zazlaifati

zavréty; p'raimzate (nedov)
zlgjfati (nedov)

zavrétl

zavrétl

Z'la;jfatj (nedov)

zavréti

Z'le:ifate (nedov), za'vyte
zavity; zaz'ld:jfate

zavréti

za'vrli smo (del -1 m ed)
zav'riitj, b'rermzalo (nedov,
del -1s ed)

zavreti z z&vorom [!]
zavité zlaifon; zavréti
(nedov), za'vre:iti
zavréiti; zavéiratj (nedov)
zavreite

/

zavréit

zavréity; zavréiti; zav'reiti
s p'remzuf

zavreitl

zavreit

zav'raiti ['nd:j na 'o8tru]
zavreit

zaZ'lasjfate z Z'la;jfon
zazlaifate

zaslaifaté

zazlaifate, zavréte
(nedov)

§'la:jfate (nedov)
zoslaifate

s §laifon doizapréite [koula];
zag'lazifate; §'lazjfate (nedov);
s §'lazifon 'do:izapre:ite
['ko:ula]

§'la:jfatj (nedov)
za7'lasjfatj, za'pre:it]
zaz'lazjfati

zav'reit z 7'14:jfom, zaZ'l4:jfo
z 71a:jfom (del -1 m ed)
zaz'la:ifat

za7'lazjfat

za7'lazjdrej (vel 2ed) 'vois
zaz'l4:jfat

b'remzatj (nedov); p'remzatj
(nedov)

zap're:mzat

zapret

'zovru (del -1 m ed)



